
 
  

  264. Petri Honkonen (Svar på replik)

  
  
  

Arvoisa puheenjohtaja! Todellakin on ilo huomata, että halki puolueryhmien
ja eri Pohjoismaiden tuki tälle Nordplus-ohjelmalle on näin yksimielinen ja
vahva. Se kertoo siitä, että ohjelman tarve ja myös sen tulokset
on tunnistettu Pohjoismaissa. Se on mielestäni vahva tuki sille, että ohjelma
jatkuu ja sitä myös jatkossa rahoitetaan.

Kansanopistojärjestelmällä, joka todellakin on pohjoismaisen
koulutusjärjestelmämme erikoisuus ja monella tavalla hieno koulutusmuoto,
on nuorille ja myös eri-ikäisille ihmisille iso merkitys.

Tästä esityksestä, joka valiokunnassa tehtiin, haluan sanoa sen, että
Nordplus-ohjelman tarkoitus on edistää yhteistyötä nimenomaan
strategisella tasolla koulutuslaitosten ja organisaatioiden välillä. Jo nyt
tilanteessa, jossa tällä hetkellä ollaan, kansanopistoilla on ollut ja on
edelleenkin mahdollisuus hakea pohjoismaiseen yhteistyöhön tukea
Nordplus Voksen -ohjelman kautta,  ja sitä myös on tapahtunut. Tätä tukea
on kansanopistojen yhteistyöhön myös haettu jo nyt.

Tilanne on se, että Nordplus-ohjelman budjettia ei ole nykytilanteessa
mahdollista kasvattaa. Siksi pitää keskittyä ennen kaikkea näihin
ydintoimintoihin. Tästä syystä rahoituksessa on painotettu ja painotetaan
koulujen, lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten sekä korkeakoulujen
välistä yhteistyötä.

Kiitoksia mielipiteistänne ja monipuolisesta keskustelusta. 
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Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande! Det är verkligen glädjande att se ett så enhälligt och
starkt stöd för Nordplus-programmet bland partigrupperna och de olika
nordiska länderna. Det visar att de nordiska länderna har insett behovet och
även resultaten av programmet. Jag tolkar detta som ett starkt stöd för en
fortsättning på programmet och finansieringen av det.

Folkhögskolesystemet, som verkligen är ett särdrag i vårt nordiska
utbildningssystem och på många sätt en fin utbildningsform, är mycket
viktigt för ungdomar och för människor i alla åldrar.

När det gäller förslaget som lades fram i utskottet vill jag säga att syftet med
Nordplus-programmet är att främja samarbetet mellan
utbildningsinstitutioner och organisationer uttryckligen på strategisk nivå.
Redan i nuläget har folkhögskolorna kunnat, och kan fortfarande, ansöka
om stöd för nordiskt samarbete via Nordplus Vuxen-programmet, vilket man
också gjort. Det har också kommit ansökningar om stöd för samarbete
mellan folkhögskolor.

Situationen är den att vi inte kan utöka budgeten för Nordplus-programmet i
nuläget. Därför måste vi i första hand fokusera på kärnfunktionerna. Av den
anledningen har vi i finansieringen betonat samarbetet mellan skolor,
gymnasier, yrkesläroanstalter och högskolor.

Tack för era inlägg och för en mångsidig diskussion. 
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